
長野県助産師会 

会員の皆様 

（一社）長野県助産師会上伊那地区 

 地区長 小林まゆみ 

 

上伊那助産師会 災害学習会へのお誘い 

 

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、当会では災害に対する学習会を開催いたします。この学習会は 2 年計画となっており、今年度は当会

会員向けの学習会とし、来年度には一般の方にもご参加いただけるような研修会兼イベントを行う予定です。 

つきましては、今年度の当会の学習会に長野県助産師会の会員、各市町村の母子保健担当の方や危機管理

に携わる方、産科医療関係者にもご参加いただけたらと思いお声掛けさせていただきます。 

 お忙しいとは存じますが、多くの方にご参加いただけましたら幸いです。 

 

                   記 

１．日時 令和元年 11月４日（月・祝） 13：30～16：30 

 

２．会場 いなっせ 5階 501・502号室 

 （〒396-0025 伊那市荒井 3500番地 1）中央道伊那インターより車で 15分 

 

３．内容 別紙 実施要項をご参照ください 

 

４．参加者 上伊那助産師会員、長野県助産師会員、上伊那８市町村の母子保健担当者または危機



管理関係者、産科医療関係者 等 

 

5．参加費 500円（お茶菓子・資料代として） 

 

6．持ち物    2019年長野県助産師会総会冊子 

 

誠に恐縮ですが、資料の準備の関係上、ご参加をご希望の方は、所属名と参加人数を 10 月 28 日までに下記

連絡先までお知らせをお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

連絡先： 

小林まゆみ 

 〒399-4117 駒ヶ根市赤穂 4013 

 電話：090-2448-4669 

 FAX：0265-98-8003 

 メール：ohisama5884@gmail.com 


